
Zápis č. 12/2016 

ze zasedání ZASTUPITELSTVA OBCE KOMOROVICE 

 konaného dne 9. 12. 2016 od 19,00 hodin 

 v zasedací místnosti OÚ Komorovice 
 

Přítomni:       Bc. Přemysl Jež, Ing. František Vašák, Věra Brambůrková, 

                       Vlastimil Krejčí, Radka Krejčí, Pavel Alenka, Ing. Jan Koudelka 

Omluveni:      

Zapisovatel: Vlasta Kupilíková 

 

1. Zahájení 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce Bc. Přemysl Jež v 19,00 hodin uvítáním 

přítomných zastupitelů a konstatoval, že informace o konání a programu zasedání byla 

zveřejněna na úřední desce obecního úřadu a na internetových stránkách obce, a to 

nejméně sedm dní přede dnem konání zasedání zastupitelstva. Starosta dále uvedl, že 

zastupitelstvo se sešlo v plném počtu a je tedy usnášeníschopné. Zápis z předchozího 

zasedání byl řádně ověřen, není k němu námitek a je uložen k nahlédnutí na obecním 

úřadě. Upravený (anonymizovaný) zápis byl zveřejněn na úřední desce obce a rovněž na 

elektronické úřední desce s možností dálkového přístupu.  

 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

Starosta obce navrhl určit ověřovateli zápisu Vlastimila Krejčího a Radku Krejčí, 

zapisovatelem Vlastu Kupilíkovou.  

Hlasování: 

Pro:7         Bc. Jež, Ing. Vašák, Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí, Alenka, Ing. Koudelka             

Proti:0                         

Zdržel se:0 

           Usnesení č. 12/1/2016  

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovateli zápisu Vlastimila Krejčího a Radku Krejčí, 

zapisovatelem Vlastu Kupilíkovou. 

 

 

 



3. Schválení programu jednání 

 

1. Zahájení. 

2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 

3. Schválení programu jednání. 

4. Kontrola plnění předchozích usnesení zastupitelstva. 

5. Projednání rozpočtu obce Komorovice na rok 2017. 

6. Projednání cenové nabídky spol. Studnařství Štechr – Ledeč nad Sázavou na 

dokončení prací u nově budovaného posilovacího zdroje pitné vody pro obec              

Komorovice. 

7. Seznámení s rozpočtovou změnou č. 7. 

8. Projednání záměru pronájmu přísálí v KD Komorovice a sociálního zařízení hřiště – 

budovy pro SDH Komorovice. 

9. Projednání návrhu smlouvy o odvádění (a čištění) odpadních vod. 

´ 

Různé, diskuze. 

 

Hlasování: 

Pro:7   Bc. Jež, Ing. Vašák, Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí, Alenka, Ing. Koudelka             

Proti:0                         

Zdržel se:0 

            Usnesení č. 12/2/2016  

Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání zastupitelstva obce. 

 

4. Kontrola plnění předchozích usnesení zastupitelstva  

 

Starosta obce seznámil zastupitele obce s plněním přijatých usnesení z posledního 

zasedání.  

 

5.  Projednání rozpočtu obce Komorovice na rok 2017 

 

Starosta seznámil zastupitelstvo s tím, že proti návrhu rozpočtu obce na rok 2017 nebyly 

vzneseny žádné připomínky a že rozpočet obce na rok 2017 může být schválen.  

 



Hlasování: 

Pro:7   Bc. Jež, Ing. Vašák, Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí, Alenka, Ing. Koudelka             

Proti:0                         

Zdržel se:0 

 

Usnesení č. 12/3/2016  

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce pro rok 2017 s příjmy ve výši 3,352.600,-Kč 

a výdaji ve výši 3,352.600,- Kč. 

 

6. Projednání cenové nabídky spol. Studnařství Štechr – Ledeč nad 

Sázavou na dokončení prací u nově budovaného posilovacího zdroje 

pitné vody pro obec Komorovice 

 

 

Starosta seznámil zastupitelstvo obce se situací kolem nově budovaného posilovacího 

zdroje pitné vody pro obec Komorovice a cenovou nabídkou č. NA16/118 od společnosti 

Jaroslav Štechr – STUDNAŘSTVÍ, Husovo náměstí 15, Ledeč nad Sázavou na dokončení 

a zprovoznění vrtu. 

 

Hlasování: 

Pro:7   Bc. Jež, Ing. Vašák, Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí, Alenka, Ing. Koudelka             

Proti:0                         

Zdržel se:0 

 

Usnesení č. 12/4/2016  

Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídkou č. NA16/118 od společnosti Jaroslav 

Štechr – STUDNAŘSTVÍ, Husovo náměstí 15, Ledeč nad Sázavou na dokončení a 

zprovoznění vrtu – zdroje pitné vody pro obec Komorovice. 

 

 

7. Seznámení s rozpočtovou změnou č. 7 

Starosta obce seznámil zastupitele s rozpočtovou změnou č. 7. 

  

   



 

8. Projednání záměru pronájmu přísálí v KD Komorovice a sociálního 

zařízení hřiště – budovy pro SDH Komorovice 

 

Starosta seznámil zastupitele, že proti záměru pronájmu přísálí v KD Komorovice a 

sociálního zařízení hřiště – budovy pro SDH Komorovice nebyly zákonné lhůtě vzneseny 

žádné připomínky ani jiné nabídky a pronájem prostor SDH Komorovice může byt 

schválen. 

 

Hlasování: 

Pro:7   Bc. Jež, Ing. Vašák, Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí, Alenka, Ing. Koudelka             

Proti:0                         

Zdržel se:0 

 

Usnesení č. 12/5/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem přísálí v KD Komorovice a sociálního zařízení 

hřiště – budovy pro SDH Komorovice za symbolickou částku 1,- Kč/rok. Elektrickou 

energii a vodu bude hradit obec Komorovice. Smlouvu o pronájmu nebytových prostor 

uzavře za obec Komorovice starosta  Bc. Přemysl Jež. 

 

    9. Projednání návrhu smlouvy o odvádění (a čištění) odpadních vod 

Starosta seznámil zastupitelstvo obce s návrhem smlouvy o odvádění a čištění odpadních 

vod, která bude uzavírána se subjekty připojenými na obecní kanalizaci. 

 

Hlasování: 

Pro:7        Bc. Jež, Ing. Vašák, Brambůrková, R. Krejčí, V. Krejčí, Alenka, Ing. Koudelka 

Proti:0                         

Zdržel se:0 

 

Usnesení č. 12/6/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy v obecném znění na o odvádění (a čištění) 

odpadních vod. 

 

  



Různé, diskuze  

 

 

Příští zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 12. 1. 2017 v 19,00 hod. v zasedací 

místnosti  OÚ Komorovice.                                     

 

 

 

              starosta obce:                                                                                      ověřovatelé zápisu: 

 

              Bc. Přemysl Jež                                                                                  Vlastimil Krejčí 

                                                                                                                            Radka Krejčí 


